
ZARZĄDZENIE NR 21.2022 

WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 23.05.2022 roku 

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego gminy Sokoły i zatwierdzenia 

rocznych sprawozdań finansowych samorządowych instytucji kultury za 2021 rok 

 

Na podstawie art. 270 ustawy z dnia 27.08.2009 roku o finansach publicznych (Dz.  U.  

z 2021 r. poz.  305) oraz na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583), oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 

roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105, 2106)  zarządzam, co następuje: 

§1 

Przyjmuję  roczne sprawozdania finansowe gminy Sokoły za rok 2021, na które składają się: 

1. Bilans z wykonania budżetu gminy Sokoły,  

2. Bilans jednostki budżetowej - sprawozdanie łączne jednostek budżetowych,  

3. Zestawienie zmian w funduszu jednostki - sprawozdanie łączne jednostek 

budżetowych,  

4. Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) - sprawozdanie łączne 

jednostek budżetowych,  

5. Informacja dodatkowa. 

§2 

Zatwierdzam roczne sprawozdania finansowe instytucji kultury gminy Sokoły za rok 2021, na 

które składają się: 

1. Bilans Centrum Kulturalno – Bibliotecznego w Sokołach,  

2. Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) Centrum Kulturalno  - 

Bibliotecznego w Sokołach. 

§3 

Przedłożyć roczne sprawozdanie finansowe gminy Sokoły za rok 2021 i roczne sprawozdania 

finansowe instytucji kultury gminy Sokoły za rok 2021 Radzie Gminy Sokoły. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Wójt 

Józef Zajkowski 


